
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N“ ST-PE0062021
Processo Administrativo N° §T-PE006/2021

Tipo: ,AQUlSIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 11/10/2021 08:25:40

- DI

Jv]

IE60”!Qz “,4

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. R6f.1 65.496,67
Descriqéo: VEICULQ OKM (ZERO QUILDMETROL TlPO'HATCH, CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES,
MOTORIZAQAO MINIMA 1.0, 4 PORTAS, DIREQAO ELETRICA OU HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS
)lANTElROS E TRASEIROIS. TRAVAS ELETRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR,
COR BRANCA, COMBUSTIVEL GASOLINA/ALCOOL, AR CONDJCIONADO, AIRBAG DUPLO, TODOS OS ITENS
OBRIGATDRIOS, TRANSMISSAO MANUAL DE 6 MARCHAS, MINIMO DE 375KG DE CARGA UTIL, PORTA-MALAS
COMPARTIMENTO FECHADO 280, RESERVATDRIO DE COMBUST1VEL DE NO M1N|MO 54L, “ABS” — FRE1OS
COM SISTEMA ANTITRAVAMENTO “EBD" — DISTRIBUIQAO ELETRONICA DE FERRAGEM. GARANTIA MINIMA
DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, ANO 2021, MODELO 2021, PROCESSO DE
DOCUMENTAQAO (EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR
POMPEU, POR CONTA DA CONTRATADA.
Autor MarcaIModelo
AUTONORTE VEICULOS LTDA VOLKSWAGEN / eo|_ 1.0
CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E renault I KWID
COMERCIO DE VE1CULOS E MOBILIARIOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

Valor
65200.00
s5.ooo,0o

1

1de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

‘M ‘$5 ~V “~19ru, W
ll-Ibdcu

AUTONORTE VEICULOS LTDA
Horérlo: 15/10/2021 16:56 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderegzoz http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/d78e10df975d45cb9d1c4fda05d0a51a.pdf
Horatio: 15/10/2021 16:56 Documenm: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Endereqo: http;//lanceeletronioo.b|ob.oore.windows.net/participantdocuments/e8cb5249756c48209bi61920o64e7555.pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Documento: Balango Patrimonial e Demonstraqbes Contébeis
Endereqo: http://lanceeletronioo.biob.oore.windows.net/particlpantdocuments/06d4ed69b0914ba9a1‘6Be8259fa176b.pdf
Horatio: 15/10/2021 16:56 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http:/lianceeletronioo.b|ob.core.windows.net/participantdocumentslbfc3de9ccec148659ec5e82d7c706fd5. pdf
Horérlo: 15/10/2021 16:56 Documento: Céduia de identidade e CPF dos sécios
Endereqoz httpzlllanceeletronico.blob.core.windows.nei/participantdocurnentsl390be6ai75654a92a731a2a8af0a892c.pdf
'-iorério: 15/10/2021 16:56 Documento: Certidfio conjunta de débitos relatives a Tributos Federais

Enderego: httpil/Ianceeietronioo.blob.oore.windows.netlparticipantdocuments/fc82bbf623a34173b980fco83eaa706d.pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Documanto: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endareqo: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participarrtdocuments/88d807454a1d49ff8aa5b25f12b34250.pdf
Horarlo: 15/1 DIZIR1 16:56 Documanto: Certidao de reguiaridade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsldc237cb0b6ea45d2aef2dac9c10d9ddb. pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Documento: Certidao de regularidade débito para oom 0 Fundo de Garantia por Tempo de Serviqo (FGTS)
Enderaqoz http;/Ilanceeletronicoblob.oore.windows.net/panicipantdocuments/70bea8afd0844eae97a17f131d5920b7.pdf
Horatio: 15/10/2021 16:56 Document/o: Certidéo Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: h11p://ianneeletronicoblobmre.windows. netlparticipantdocuments/7630f29f4ec34dcnQa‘/a9f9be96e0f5e.pdf
Horérlo: 15/10/2021 16:56 Documento: Certidao Negativa de Faiéncia ou Conoordata
Endereqo: http://lanceeletronioo.blob.oore.windows.netlparticipantdocumentslafoe50deb6494375Bfdd5b85dcbc5a69.pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Documento: Deciaraqéo de cumprimento dos requisites de Habiiitaqéo
Endereqo: http:/llanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/48c73aa4e47645b48c17fef969a651cf.pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Documento: Deciaragéo de ldoneidade
Endereqoz hitp:/Ilanceeletronioo.biob.oore.w1ndows.netlparticipantdocuments/040a42f4656b4e5d9e467d52fco4317c.pdf
‘iotério: 15/10/2021 16:56 Documenho: Declaraqéo de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes
Enderego: http://lanceeietronico.blob.corewindows.net/pariicipantdocuments/12153851Bee04ee2b12f21f43d2ef7de.pdf
Horarloz 15/10/2021 16:56 Documento: Declaraqéo de nao uiilizaqao de mao de obra infantil
Endereqo: http;//lanceeletronico.b|ob.oore.windows.net/participantdocumentslcaadfb31fda140cb92c3113ce7913coc.pdf
Horérlo: 15/10/2021 16:56 Documento: Outros documentos
Endereqo: http://lanceeietronioo blob.oore.windows. net/paflicipantdocuments/87ef30498abf41 8ba3af35ca0be5B1 c0. pdf
Horério: 15/10/2021 16:56 Document): Prova de lnscrigéo Estadual
Endereqoz http://ianceeletronicoblob.oore.windows.net/partlcipantdocuments/bcade3ce27a7436db8c231‘1’201bc62ea.pdf

f

J

2de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1 8

AS‘.0: :' "#4ii’ 9,3
Flo ‘M

- -
-CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS E MOBILIARIOS LTDA

Horério: 25/10/2021 08:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica ,
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.oore.windows.net/participantdocuments/b4dd542230004cl:>da37d758e2345aea6.pdf
Horério: 25/10/2021 08:31 Dooumenb: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.oorewindows.net/participantdocuments/cb25eba7336d43058466043b6dd2dc83. pdf
Horarlo: 25/10/2021 08:31 Documento: Balanoo Patrimonial e Demonstraoées Contabeis
Endereqo: http:l/lanceeleironloo.blob.oore.windows.net/particlpan1documentsl75a2bbf45ea944b99a35b9743fb0e3c1 .pdf
Horérlo: 25/10/2021 08:31 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://lanceeletronioo. blob.core.windovvs. netlparticipantdocuments/a6bo6c42c9cb467f9278beef35ce23e7. pdf
Horério: 25/10/2021 08:31 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sooios
Enderegoz httpz//lanceeletronico.b|ob.oore.windows.net/panicipantdocumentsldfa76252f8cf405c91e7de99o44d2748.pdf
‘-lorérlo: 25/10/2021 08:31 Documento: Certidao oonjunta de débitos relatives a Tributes Federais
Endereqo: httpil/lanceeletronioo.blob.oorewindows.net/participantdocuments/4b79cf4l717540be8711'91 35bd5B5e8a. pdf
Horério: 25/10/2021 08:31 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqoz http://lanceeletronico.b|ob.oore.windows.net/participantdocuments/d73o48f20oc1455bb30e76c2fef13i2c.pdf
Horérioi 25/10/2021 08:31 Documanm: Cenidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqor http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/57d65215bfb646fcae2067765b5b1867.pdf
I-lorério: 25/10/2021 08:31 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo cle Garaniia por Tempo de Serviqo (FGTS)
Endereqo: http:l/lanceeletronico.blob.oorewindows.nei/participantdocuments/fed6dae5eee04861a1d82ee0f467oc26.pdf
Horério: 25/10/2021 08:31 Documento: Certidéo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Enderaqo: http://ianceeletronicoblob.oorewindows.net/partioipantdocumentsla9f6325a1f714e9a9fda0e7e64c43f6b.pdf
Horérlo: 25/10/2021 08:31 Documenlao: Certidao Negativa de Faiéncia ou Conoordata
Endereooz hitp://Ianceeletronioo.blob.oore.windows.net/participantdocuments/be9aa3e469ab41ffb3d1a7baf76bc278.pdf
Horérioz 25/10/2021 08:31 Documento: Deciaraoéo de enquadramento no regime de trlbutaoéo de ME/EPP
Endereoo: http://Ianoeeleironioo. blob. oore.windows. net/participantdocurner1tsI46373ea94daf4bafbd4d2a401 aeoc529. pdf
Horério: 25/10/2021 08:31 Documento: Outros documentos
Enclerego: htip://lanceeletronioo.b|ob.oore.Mndovis.netlparticipantdocuments/e262883d43cf42ad87421f1848c0bfb0.pdf
lorérlo: 25/10/2021 08:31 Documento: Prova de Inscrigéo Estadual
Endereqo: http://lanoeeletronicoblob.corewindows.netlparticipantdocumentsl434618f933e74ad2b328b5016fc14bc1.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

: @
I

4

3de3

~11)‘

&-;~__2/


